Liebe 1./ 2. Klasse JuBlaner

Wir hoffen ihr konntet das letzte JuBla-Halbjahr geniessen und seid nun bereit in ein neues
Jahr voller Abenteuer und aufregender Scharanldsse und Gruppenstunden einzutauchen. Wir
freuen uns auf zahlreiche lustige und spannende Momente mit euch!

Genaue Informationen zu den Gruppenstunden sowie den Scharanldssen erfolgen iiber den
WhatsApp-Chat. Bei allfdlligen Fragen diirft ihr jederzeit auf uns zukommen.

Die Gruppenstunden beginnen um 13.30 Uhr und enden jeweils um 16.00 Uhr im

20.01.2024
27.01.2024

03.02.2024

09.03.2024

16.03.2024

23.03.2024 & 24.03.2024
20.04.2024

27.04.2024

04.05.2024

25.05.2024

15.06.2024
07.07.2024-20.07.2024

Pfarreiheim.

Winteranlass

Gruppenstunde & Jugendgottesdienst
Beginn 14.30 Uhr mit anschliessendem Jugendgottesdienst
Gruppenstunde

Gruppenstunde

Palmenstangen

Palmenstangen & Palmsonntag
Gruppenstunde

Scharmania

Lagervorschau

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Sommerlager

Damit wir wissen, wie viele Kinder in die JuBla kommen, miisst ihr euch, falls ihr nicht in die
Gruppenstunde kommen konnt, abmelden! Dies konnt ihr bei einem Leiter via WhatsApp

Levin Kirchhofer
Nils Utiger

machen.

079 715 48 28 Mischa Scharli 079 963 11 26
078 906 47 51 Mathias Heim 079 868 38 35




